
               ส.ป.ก.4-155 

 

 

    ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดลำปาง 

เรื่อง  ผลการพจิารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 

-------------------- 

  ดวยมีเกษตรกรผู ได ร ับอนุญาตใหเขาทำประโยชนในเขตปฏิรูปที ่ด ินจ ังหว ัดลำปาง              

ไดยื่นคำรองขอออกโฉนดเพื่อการเกษตรทองที่ อำเภอจแจหม จังหวัดลำปาง จำนวน 271 ราย 370 แปลง 

เนื้อท่ีประมาณ 1,165-0-90 ไร  

  อาศัยอำนาจตามความขอ 53/2 แหงระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที ่ด ินเพื ่อเกษตรกรรม 

วาดวยหลักเกณฑ วิธีการ และเง่ือนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินใหเกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ  

การเชาหรือเชาซื้อ และการจัดการทรัพยสินและหนี้สินของเกษตรกรผูไดรับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 

ประกอบคำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรม ที่ 1032/2566 สั ่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม  

พ.ศ.2566 ปฏิรูปที ่ดินจังหวัดลำปาง ในฐานะผูซึ ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรม

มอบหมายหนาที่ และอำนาจในการออกโฉนดเพื ่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื ่อการเกษตร  

ไดพิจารณาแลวเห็นวาเกษตรกรผูยื่นคำขอออกโฉนดเพ่ือการเกษตร เปนเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถวนและไมมี

ลักษณะตองหามในการยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดลำปาง จึงขอประกาศผูมีรายชื่อ

ตามบัญชีแนบทายประกาศฉบับนี ้เปนเกษตรกรผูไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร 

จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน หากผูใดจะคัดคานประการใดใหยื่นคัดคานตอพนักงานเจาหนาที่ 

ณ สำนักงานการปฏิรปูที่ดนิจังหวัดลำปาง ภายใน 15 วัน นับแตวันที่ประกาศเปนตนไป  

ประกาศ ณ วันที่         เดือน มิถนุายน พ.ศ. 2568 

 

 

   (นายพิเชษฐ แกวบุญเสริฐ) 

                         ปฏิรูปทีดิ่นจังหวัดลำปาง 

   

 

 

 

 

สำเนาคูฉบับ 

ผอ.กลุม......................... 
จนท.............................. 
ราง/พิมพ/ทาน............  



วันท่ีไดรับอนุญาตใหเขา

ทําประโยชน (นับตอเนื่อง

ไร งาน วา หมู ตําบล อําเภอ จังหวัด จากการจัดท่ีดินแทนท่ี)

1 นาย อุทัย เซมา 13 617 3 3 29 2 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

2 นาย สมเกียรติ เกงจริง 27 611 1 1 32 1 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

3 นาย เจริญ หนางาม 79 590 0 3 49 6 บานสา แจหม ลําปาง 4/04/2546

4 นาย นิทัศน งามสม 16 610 3 2 23 1 บานสา แจหม ลําปาง 4/04/2546

5 นาย เขียน คาํลือ 34 612 3 2 30 5 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

6 นาย กระสาย เกศนาวา 35 584 2 1 52 1 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

7 นาง วิไลวรรณ อินทรจันทร 24 1637 1 3 84 5 บานสา แจหม ลําปาง 26/09/2550

8 นาง วิไลวรรณ อินทรจันทร 16 1637 5 3 22 5 บานสา แจหม ลําปาง 26/09/2550

9 นาง วิไลวรรณ อินทรจันทร 1 4946III5856 1 1 98 5 บานสา แจหม ลําปาง 25/02/2557

10 นาง วิไลวรรณ อินทรจันทร 2 2031 13 0 19 5 บานสา แจหม ลําปาง 26/09/2550

11 นาง วิไลวรรณ อินทรจันทร 2 4946III5856 2 1 53 5 บานสา แจหม ลําปาง 25/02/2557

12 นาย ดา คําลือ 43 602 1 3 19 5 บานสา แจหม ลําปาง 31/08/2543

13 นาย สมทอง หนางาม 29 612 2 0 62 5 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

14 นาย ปรีดา บุญเตี่ยม 1 1702 2 2 5 5 บานสา แจหม ลําปาง 26/09/2550

15 นาย เสมือน ไวสติ 4 612 2 0 59 5 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

16 นาย สมคิด บุญเตี่ยม 45 590 2 1 95 6 บานสา แจหม ลําปาง 4/04/2546

17 นาย สมพร แมนยํา 46 617 3 0 18 2 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

18 นาย ลมุด เปาพิษ 31 590 1 3 10 6 บานสา แจหม ลําปาง 4/04/2546

19 นาง ธิดาพร พรหมเมศ 28 590 4 1 21 6 บานสา แจหม ลําปาง 4/04/2546

20 นาย สมบูรณ จิตใหญ 85 590 2 2 43 6 บานสา แจหม ลําปาง 4/04/2546

21 นาย ณรงค เอื้อแท 25 608 2 0 4 5 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

22 นาย สละ ดัดงอน 86 584 0 2 56 1 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

23 นาย สละ ดัดงอน 75 584 3 0 68 1 บานสา แจหม ลําปาง  05/10/2537

24 นาย สละ ดัดงอน 85 584 0 2 66 1 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

25 นาง เทวี งามสม 54 610 1 1 24 1 บานสา แจหม ลําปาง 4/04/2546

26 นาง เทวี งามสม 15 610 1 1 9 1 บานสา แจหม ลําปาง 4/04/2546

27 นาง เทวี งามสม 13 610 1 1 43 1 บานสา แจหม ลําปาง 4/04/2546

28 นาง เทวี งามสม 13 611 2 3 85 1 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

29 นาย เดชา วิงวอน 37 586 3 0 32 6 บานสา แจหม ลําปาง 31/08/2543

30 นาย ศักดินนท การักษ 54 603 0 3 16 5 บานสา แจหม ลําปาง 15/07/2559

31 นาย ศักดินนท การักษ 70 602 2 0 24 5 บานสา แจหม ลําปาง 31/08/2543

32 นาย วันชัย เปนปก 10 4946III6062 1 0 70 7 บานสา แจหม ลําปาง 15/05/2562

33 นาง อนามัย ลําขาว 35 588 1 2 40 1 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

34 นาง อนามัย ลําขาว 8 611 0 2 66 1 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

35 นาง พิสมัย อาวรณ 15 590 5 1 56 6 บานสา แจหม ลําปาง 4/04/2546

36 นาย ศรีวรรณ อาวรณ 31 585 4 0 45 1 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

37 นาย บุญมา คําลือ 68 604 2 1 0 5 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

38 นาย บุญมา คําลือ 57 604 1 1 55 5 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

39 นาย สมคิด ปราณี 10 589 7 3 71 1 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

40 นาย เกรียงไกร ไวสติ 19 585 2 1 28 1 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

41 นาย เขียน คาํลือ 11 1671 6 0 63 5 บานสา แจหม ลําปาง 24/09/2552

42 นาย เขียน คาํลือ 25 606 8 0 80 5 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

43 นาง ศรีไพร กลิ่นเมย 13 4946III5856 1 2 87 5 บานสา แจหม ลําปาง 25/02/2557

44 นาง นิภาพร ใจเย็น 26 4946III6062 3 0 32 7 บานสา แจหม ลําปาง 15/05/2562

บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร

เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร ตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2568 อําเภอแจหม จํานวน 271 ราย 370 แปลง เนื้อท่ีประมาณ 1,165-0-90 ไร

ลําดับ ช่ือ-สกุล
แปลง

ที่ดิน
กลุม/ระวาง

เนื้อท่ี ที่ต้ังท่ีดิน



วันท่ีไดรับอนุญาตใหเขา

ทําประโยชน (นับตอเนื่อง

ไร งาน วา หมู ตําบล อําเภอ จังหวัด จากการจัดท่ีดินแทนท่ี)

บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร

เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร ตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2568 อําเภอแจหม จํานวน 271 ราย 370 แปลง เนื้อท่ีประมาณ 1,165-0-90 ไร

ลําดับ ช่ือ-สกุล
แปลง

ที่ดิน
กลุม/ระวาง

เนื้อท่ี ที่ต้ังท่ีดิน

45 นาย จันทร ทํากลา 52 588 1 0 28 1 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

46 นาย สมนึก มีชื่อ 11 4946III6062 3 1 43 7 บานสา แจหม ลําปาง 15/05/2562

47 นาย สมนึก มีชื่อ 21 4946III6062 3 1 10 7 บานสา แจหม ลําปาง 15/05/2562

48 นาย สมนึก มีชื่อ 1 4946III6062 5 2 51 7 บานสา แจหม ลําปาง 15/05/2562

49 นาง รุงนภา คิดครอง 2 4946III5664 1 0 41 1 บานสา แจหม ลําปาง 15/05/2562

50 นาย สมเกียรติ วงศษา 42 4946III6058 1 2 99 3 บานสา แจหม ลําปาง 24/06/2556

51 นาง รุงนภา วิงวอน 14 4946III5856 3 3 24 5 บานสา แจหม ลําปาง 25/02/2557

52 นาง ดวงจันทร ระวังกาย 16 602 1 2 0 5 บานสา แจหม ลําปาง 31/08/2543

53 นาย อุทัย หมั่นทํา 31 616 0 2 97 6 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

54 นาย อุทัย หมั่นทํา 55 601 0 1 73 6 บานสา แจหม ลําปาง 31/08/2543

55 นาย ชูชาติ เปาพิษ 5 601 1 3 6 6 บานสา แจหม ลําปาง 31/08/2543

56 นาย กมล ขยันดี 31 4946III6056 1 2 67 3 บานสา แจหม ลําปาง 24/06/2556

57 นาย สิงหทอง เปาพิษ 17 590 0 3 75 6 บานสา แจหม ลําปาง 4/04/2546

58 นาย ถนอม จิตกลา 18 610 2 0 22 1 บานสา แจหม ลําปาง 4/04/2546

59 นาย ถนอม จิตกลา 54 586 0 3 88 1 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

60 นาย ถนอม จิตกลา 12 610 19 3 9 1 บานสา แจหม ลําปาง 4/04/2546

61 นาย เสาร ฟงเย็น 3 617 1 3 54 2 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

62 นาย บุญปน ปองนันท 23 602 1 2 81 5 บานสา แจหม ลําปาง 31/08/2543

63 นาย นิธิโรจน เปนคุณสวิตต 24 590 1 1 20 6 บานสา แจหม ลําปาง 4/04/2546

64 นาย นิธิโรจน เปนคุณสวิตต 69 584 4 1 56 6 บานสา แจหม ลําปาง 4/04/2546

65 นาย กมล เปนตน 7 601 1 3 2 6 บานสา แจหม ลําปาง 31/08/2543

66 นาย วีรชน สัตยตอชาติ 33 588 0 3 73 1 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

67 นาย วีรชน สัตยตอชาติ 25 588 2 1 72 1 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

68 นาย วีรชน สัตยตอชาติ 3 4946III5664-8 1 0 9 8 บานสา แจหม ลําปาง 15/07/2559

69 นาย วีรชน สัตยตอชาติ 57 610 1 2 33 1 บานสา แจหม ลําปาง 4/04/2546

70 นาย ประเสริฐ การเพียร 21 609 3 2 51 4 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

71 นาย สง จิตไหว 31 611 3 2 64 1 บานสา แจหม ลําปาง 4/04/2546

72 นาง จําปา ไชยวงศ 13 1671 1 1 20 5 บานสา แจหม ลําปาง 24/09/2552

73 นาย มี หมั่นตรอง 4 590 1 0 95 6 บานสา แจหม ลําปาง 4/04/2546

74 นาย มี หมั่นตรอง 10 616 1 2 43 6 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

75 นาง คําแปง วงคน้ําโทง 87 4946III5664-12 0 1 15 1 บานสา แจหม ลําปาง 15/07/2559

76 นาย เสรี นาละออง 1 682 2 0 99 5 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

77 นาย เสรี นาละออง 50 604 0 1 14 5 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

78 นาง สังวาลย ฟงเพราะ 39 4946III6062 0 1 82 7 บานสา แจหม ลําปาง 15/05/2562

79 นาง เขียว นาละออง 17 4946III6062 0 3 19 7 บานสา แจหม ลําปาง 15/05/2562

80 นาง สังวาลย ฟงเพราะ 18 4946III6062 2 2 94 7 บานสา แจหม ลําปาง 15/05/2562

81 นางสาว อารีย บุตรตา 16 609 2 2 66 4 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

82 นาย สมศักดิ์ ขยันดี 4 4946III6062 1 3 37 7 บานสา แจหม ลําปาง 15/05/2562

83 นาย จรัญ ระวังกาย 23 604 1 0 85 5 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

84 นาย เลย เปนตน 11 605 1 3 94 5 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

85 นาย เลย เปนตน 20 605 1 1 98 5 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

86 นาง จันทรสม งามสม 43 4946III6058 2 0 9 3 บานสา แจหม ลําปาง 24/06/2556

87 นาง บุญทัน นาละออง 4 617 10 2 27 4 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

88 นาง บุญทัน นาละออง 43 617 2 0 54 2 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537



วันท่ีไดรับอนุญาตใหเขา

ทําประโยชน (นับตอเนื่อง

ไร งาน วา หมู ตําบล อําเภอ จังหวัด จากการจัดท่ีดินแทนท่ี)

บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร

เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร ตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2568 อําเภอแจหม จํานวน 271 ราย 370 แปลง เนื้อท่ีประมาณ 1,165-0-90 ไร

ลําดับ ช่ือ-สกุล
แปลง

ที่ดิน
กลุม/ระวาง

เนื้อท่ี ที่ต้ังท่ีดิน

89 นาง บุญทัน นาละออง 45 616 3 0 2 2 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

90 นาย ดํารงค บุญมาเลิศ 25 1637 5 1 75 5 บานสา แจหม ลําปาง 26/09/2550

91 นาง นิภา งามสม 2 4946III6062 6 1 48 7 บานสา แจหม ลําปาง 15/05/2562

92 นาง วรุณศิริ กันทะคีรี 49 608 2 0 10 5 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

93 นาย วิชัย เกงจริง 75 588 1 1 42 1 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

94 นาย วิชัย เกงจริง 28 4946III5664-12 0 1 61 1 บานสา แจหม ลําปาง 15/07/2559

95 นาง กมลกานต กลอมเบ้ีย 21 4946III6058 4 3 96 3 บานสา แจหม ลําปาง 24/06/2556

96 นาย ปง อุดชุม 30 602 4 0 19 5 บานสา แจหม ลําปาง 31/08/2543

97 นาย ปง อุดชุม 39 608 1 2 80 5 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

98 นาง สมโยง มงคลสทิธิ์ 79 588 1 1 97 1 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

99 นาย จันทร ทํากลา 51 610 2 3 49 1 บานสา แจหม ลําปาง 4/04/2546

100 นางสาว แสงเดือน การขยัน 92 608 1 2 33 5 บานสา แจหม ลําปาง 31/08/2543

101 นาง คําแปง วงคน้ําโทง 89 584 0 1 78 1 บานสา แจหม ลําปาง 21/07/2537

102 นาง ศรีไพร กลิ่นเมย 9 4946III5856 2 0 20 5 บานสา แจหม ลําปาง 25/02/2557

103 นาย อัษฎรกรณ โลมากุล 46 4946IV7088 3 0 56 1 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

104 นาง บุญศรี งามพิง 17 398 5 0 2 2 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 21/07/2537

105 นาง บุญศรี งามพิง 26 390 2 0 32 2 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 21/07/2537

106 นาง อาลี ลืมหลง 45 4946IV7094 1 3 51 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 01/03/2548

107 นาย บรรลือ ถือสัตย 176 4946IV7094 3 3 27 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

108 นาง ทวน ถือสัตย 192 4946IV7094 4 1 80 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

109 นาย คําตั๋น ลืมหลง 40 4946IV7094 13 3 51 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 01/03/2548

110 นาย ลวน วังเสาร 2 382 2 0 58 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 21/07/2537

111 นาง ทอง กุญชร 42 390 1 3 58 2 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 4/04/2546

112 นาง ทอง กุญชร 6 523 5 1 15 2 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 21/07/2537

113 นาย บุญธรรม หลีกเลี่ยง 23 394 14 2 39 2 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 21/07/2537

114 นาย ณรงค ลืมหลง 38 4946IV7094 1 2 55 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 01/03/2548

115 นาย ตั๋น งามพิง 78 4946IV7094 7 0 15 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

116 นาง จําเนียร มุงจริง 59 4946IV7094 4 0 15 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

117 นาง จําเนียร มุงจริง 46 4946IV7094 9 0 13 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 01/03/2548

118 นางสาว ฟองจันทร อบเชย 7 398 3 2 34 2 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 21/07/2537

119 นาง จันทรศรี ลืมหลง 57 4946IV7094 5 2 14 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

120 นาง อวน วงคบุญตัน 183 4946IV7094 1 0 63 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 01/03/2548

121 นาง อวน วงคบุญตัน 16 4946IV7094 1 1 44 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 01/03/2548

122 นาง อวน วงคบุญตัน 182 4946IV7094 1 2 29 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

123 นาง ปราณี กาเร็ว 101 4946IV7094 0 1 75 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 01/03/2548

124 นาย ดัด นวลแกว 18 397 1 1 59 3 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 21/07/2537

125 นาง สมคิด ยอดเรือน 5 2145 5 2 99 1 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 18/06/2551

126 นาง สมคิด ยอดเรือน 4 2145 4 0 46 1 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 18/06/2551

127 นาง ไข งามพิง 45 4946IV7090 2 0 29 6 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

128 นาย สมศักดิ์ กลิ่นเกา 3 4946IV7088 1 3 17 6 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

129 นาย สมพงษ ประสม 12 397 6 0 36 3 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 21/07/2537

130 นาย นันต หลีกเลี่ยง 14 394 5 3 94 2 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 21/07/2537

131 นาย สมคิด หลีกเลี่ยง 32 390 3 3 45 2 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 21/07/2537

132 นาง ลวด เชื้อดวงทิพย 28 4946IV7094 1 1 41 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 01/03/2548



วันท่ีไดรับอนุญาตใหเขา

ทําประโยชน (นับตอเนื่อง

ไร งาน วา หมู ตําบล อําเภอ จังหวัด จากการจัดท่ีดินแทนท่ี)

บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร

เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร ตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2568 อําเภอแจหม จํานวน 271 ราย 370 แปลง เนื้อท่ีประมาณ 1,165-0-90 ไร

ลําดับ ช่ือ-สกุล
แปลง

ที่ดิน
กลุม/ระวาง

เนื้อท่ี ที่ต้ังท่ีดิน

133 นาย เตา สายพรหม 22 4946IV7096 6 0 32 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 1/3/2548.

134 นาง สุรีย หมายจริง 31 4946IV6894 0 2 9 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

135 นาง นวล จันทรหอม 3 523 12 3 14 2 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 21/07/2537

136 นาย ยวน มุงเมือง 7 396 1 3 89 2 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 21/07/2537

137 นาย เสง ฟงเพลิน 12 2143 6 1 63 3 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 18/06/2551

138 นาย ประพรร จันทรหอม 9 4946IV7088 1 3 87 6 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

139 นาย ประพรร จันทรหอม 4 4946IV7088 1 1 15 6 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

140 นาง ประฐม แสงงาม 103 4946IV7094 0 1 70 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 01/03/2548

141 นาย เฉลิม กลิ่นหอม 23 2143 7 0 82 3 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 18/06/2551

142 นาง สงวน กลิ่นเกา 26 4946IV7090 1 2 39 6 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

143 นาง สงวน กลิ่นเกา 35 4946IV7090 0 0 79 6 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

144 นาง พรสวรรค จันทรหอม 51 4946IV6894 5 1 95 2 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 24/02/2559

145 นาง พรสวรรค จันทรหอม 53 4946IV6894 5 0 0 2 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 24/02/2559

146 นางสาว มาลัย ฟงเพลิน 1 2138 5 1 22 3 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 18/06/2551

147 นาง ลูน พรหมปง 162 4946IV7094 15 0 27 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 01/03/2548

148 นาง ลูน พรหมปง 168 4946IV7094 4 1 81 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

149 นาย เพราะ เชื้อดวงทิพย 87 4946IV7094 10 3 38 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 01/03/2548

150 นาย เพราะ เชื้อดวงทิพย 62 4946IV7094 3 0 65 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 1/3/2548.

151 นาย เพราะ เชื้อดวงทิพย 65 4946IV7094 4 3 29 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

152 นาย วุน มากุลตะ 21 4946IV7094 0 3 38 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 01/03/2548

153 นาง วิภารัตน กุญชร 29 4946IV7090 0 3 9 6 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 6/06/2549

154 นาย ประดน มุงเมือง 10 4946IV7090 0 1 99 6 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง  01/03/2548

155 นาย หลา โกทึก 32 4946IV7094 1 1 20 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 01/03/2548

156 นาย เลื่อน เชื้อดวงทิพย 36 4946IV6894 1 2 82 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

157 นาย เลื่อน เชื้อดวงทิพย 163 4946IV7094 8 2 91 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

158 นาย เลื่อน เชื้อดวงทิพย 29 4946IV6894 2 0 18 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

159 นาย สุบิน มุงเมือง 10 398 7 0 55 2 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 21/07/2537

160 นาย สุบิน มุงเมือง 17 394 1 2 82 2 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 21/07/2537

161 นาย พรสวรรค ใจสาร 6 397 2 0 77 3 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 21/07/2537

162 นาง พรสวรรค ใจสาร 7 397 3 2 95 3 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 21/07/2537

163 นางสาว พิมพาวรรณ หลีกเลี่ยง 2 522 3 0 18 2 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 21/07/2537

164 นางสาว พิมพาวรรณ หลีกเลี่ยง 18 4946IV6892 2 1 2 2 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

165 นาง ผองพรรณ งามพิง 18 4946IV7290 0 3 80 6 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

166 นาย สุทัศน กุญชร 10 395 1 2 8 2 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 21/07/2537

167 นาย สุทัศน กุญชร 11 523 3 0 55 2 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 21/07/2537

168 นาย สมเกียจ จันทรหอม 40 2143 0 0 70 3 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 24/09/2552

169 นาง สมพร ประสม 26 398 6 3 5 2 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 21/07/2537

170 นาง สมพร ประสม 11 4946IV7088 1 1 50 6 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

171 นาง มนฑา วังเสาร 74 4946IV7094 1 3 92 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

172 นาง มนฑา วังเสาร 7 4946IV7094 20 1 12 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

173 นาย กุน ถือสัตย 189 4946IV7094 2 2 49 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

174 นาย สมาน แสงงาม 10 4946IV7094 1 3 68 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 6/06/2549

175 นาย วิรัตน เวียงนนท 212 4946IV7094 8 2 47 2 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

176 นาง อรภาพร เนวะลา 201 4946IV7094 5 1 87 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548



วันท่ีไดรับอนุญาตใหเขา

ทําประโยชน (นับตอเนื่อง

ไร งาน วา หมู ตําบล อําเภอ จังหวัด จากการจัดท่ีดินแทนท่ี)

บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร

เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร ตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2568 อําเภอแจหม จํานวน 271 ราย 370 แปลง เนื้อท่ีประมาณ 1,165-0-90 ไร

ลําดับ ช่ือ-สกุล
แปลง

ที่ดิน
กลุม/ระวาง

เนื้อท่ี ที่ต้ังท่ีดิน

177 นางสาว พุธ จันทรหอม 7 521 7 0 12 2 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 21/07/2537

178 นาง จันทรดี กลิ่นหอม 96 4946IV7094 2 2 53 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 01/03/2548

179 นาย เย็น วางมือ 37 4946IV7090 3 1 16 6 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

180 นาย เย็น วางมือ 49 4946IV7090 1 1 90 6 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

181 นาง วิภารัตน กุญชร 28 4946IV7088 4 1 60 6 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 6/06/2549

182 นาง วิภารัตน กุญชร 30 4946IV7088 2 0 4 6 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 6/06/2549

183 นาย สมพงษ ประสม 15 521 8 2 97 2 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 21/07/2537

184 นาย ประพันธ พงศกาสอ 111 4946IV7094 2 1 10 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 01/03/2548

185 นาย ประพันธ พงศกาสอ 108 4946IV7094 5 2 43 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 01/03/2548

186 นาย สันติภาพ อภิวงค 21 2143 7 1 20 3 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 18/06/2551

187 นาง บุษบา แซลก 196 4946IV7094 2 3 9 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

188 นาง บุษบา แซลก 47 4946IV6894 5 1 95 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

189 นาง บุษบา แซลก 3 2141 2 1 23 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 18/06/2551

190 นาง บุษบา แซลก 9 2153 5 0 17 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 18/06/2551

191 นาง บุษบา แซลก 20 4946IV6894 1 0 67 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

192 นาย ออ อุนใจ 195 4946IV7094 25 3 95 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

193 นาย ออ อุนใจ 39 4946IV6894 1 0 36 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

194 นาง ทองสี จันทรเขียว 1 528 4 3 34 2 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 21/07/2537

195 นาย เดช มุงเมือง 30 4946IV7290 0 2 34 6 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

196 นาย กาน ถือสัตย 130 4946IV7094 3 1 40 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 01/03/2548

197 นาย ประดน มุงเมือง 55 4946IV7090 7 2 92 6 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง  01/03/2548

198 นาย สุนทร หลีกเลี่ยง 30 4946IV7090 1 0 64 6 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

199 นาย สุนทร หลีกเลี่ยง 16 4946IV7090 0 3 60 6 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 14/01/2548

200 นาย ปรีชา พงศกาสอ 79 4946IV7094 10 2 9 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 01/03/2548

201 นาย จําลอง สายพรหม 3 2142 5 3 10 3 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 18/06/2551

202 นาย กุน ถือสัตย 1 2141 4 2 93 4 ทุงผึ้ง แจหม ลําปาง 18/06/2551

203 นาย ชิน ลาภเกิด 18 4946III6658 0 1 25 5 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

204 นาย บุญย่ิง หมอยา 5 4946III6458 3 0 40 5 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

205 นาย ทะนิม ทองสุข 15 4946III6452 0 1 56 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 15/07/2559

206 นาย หมั้ว ดวงตั้ง 4 4946III6654 0 0 78 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

207 นาย มนัส ทําสุข 7 4946III6452 1 3 19 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

208 นาย เรียง หมอยา 22 4946III6658 3 1 7 5 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

209 นาย เรียง หมอยา 3 4946III6458 0 2 31 5 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

210 นาย อํานวย ทําสุข 31 4946III6654 0 1 73 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

211 นาง เรือนแกว บุญยืน 4 4946III6458 9 2 1 5 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

212 นาง ทองสขุ ดีมาก 19 4946III6654 0 0 88 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

213 นาย ประหยัด ลาภเกิด 17 4946III6658 1 0 62 5 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

214 นาย ปญญา ลาภเกิด 19 4946III6658 0 1 33 5 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

215 นาย สุพิน ทําสุข 4 4946III6454 0 1 36 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

216 นาย สุคํา ตั้งอารมณ 8 4946III6454 0 3 7 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

217 นาย จันทร ลาภเกิด 1 4946III6656 1 0 75 5 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

218 นาย สวาท ทองเปา 8 4946III6452 0 3 61 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

219 นาง ศรีออน เกิกผล 2 4946III6452 0 0 96 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

220 นาย เต็ม ทําสุข 6 4946III6454 0 0 96 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556



วันท่ีไดรับอนุญาตใหเขา

ทําประโยชน (นับตอเนื่อง

ไร งาน วา หมู ตําบล อําเภอ จังหวัด จากการจัดท่ีดินแทนท่ี)

บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร

เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร ตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2568 อําเภอแจหม จํานวน 271 ราย 370 แปลง เนื้อท่ีประมาณ 1,165-0-90 ไร

ลําดับ ช่ือ-สกุล
แปลง

ที่ดิน
กลุม/ระวาง

เนื้อท่ี ที่ต้ังท่ีดิน

221 นาย แกวมูล วงคสงิห 14 4946III6454 1 2 55 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

222 นาย ศรีทน ทองปา 10 4946III6452 3 1 46 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

223 นาย อํานวย ใจชื่นบาน 49 4946III6654 0 1 2 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

224 นาย บุญเที่ยง ทําสุข 16 4946III6654 0 3 77 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

225 นาย บุญเที่ยง ทําสุข 15 4946III6654 2 3 73 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

226 นาง วิลัย ดีมาก 25 4946III6658 1 1 86 5 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

227 นาย ทอน ดีมาก 48 4946III6654 0 0 98 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 15/05/2562

228 นาง ทัศนีย สีสด 26 4946III6654 0 1 1 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

229 นาง ทัศนีย สีสด 23 4946III6654 0 0 82 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

230 นาย ขอดแกว ดีมาก 36 4946III6654 0 2 19 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

231 นาย อนันต ตั้งเชิง 11 4946III6654 0 0 98 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

232 นาย อนันต ตั้งเชิง 41 4946III6654 1 3 4 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

233 นาย อนันต ตั้งเชิง 8 4946III6656 0 3 44 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

234 นาง ทัศนีย สีสด 11 4946III6656 0 1 62 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

235 นาย เลก็ ตั้งเชิง 27 4946III6654 0 0 93 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

236 นาย เลก็ ตั้งเชิง 38 4946III6654 0 0 74 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

237 นาย เลก็ ตั้งเชิง 25 4946III6654 0 0 41 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

238 นาย สังเวียน ดีมาก 1 4946III6452 6 1 42 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

239 นาง หลั่น บุญยืน 24 4946III6658 2 0 48 5 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

240 นาย บุญธรรม บุญยืน 23 4946III6658 2 0 33 5 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

241 นาง มาลี วงคษา 6 4946III6458 1 2 72 5 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

242 นางสาว ละไม คิดอาน 26 4946III6658 1 2 61 5 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

243 นาย สมศักดิ์ ทําสุข 30 4946III6654 0 3 11 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

244 นาย บุญมี ดวงตั้ง 20 4946III6654 0 0 85 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

245 นาย บุญมี ดวงตั้ง 21 4946III6654 0 0 67 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

246 นาง ทอง ทําดี 29 4946III6654 0 1 59 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

247 นาง ทอง ทําดี 10 4946III6656 0 2 78 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

248 นาง ทอง ทําดี 3 4946III6456 0 1 92 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

249 นาย นิวัตร ทําสุข 10 4946III6654 0 1 19 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

250 นาง ฝาคํา ทําสุข 9 4946III6454 0 1 33 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

251 นาย สมคิด รวยเงิน 16 4946III6454 0 1 10 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

252 นาย สมคิด รวยเงิน 37 4946III6654 0 0 98 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

253 นาย สมคิด รวยเงิน 32 4946III6654 0 1 94 6 เมืองมาย แจหม ลําปาง 24/06/2556

254 นาย สมควร ไวมาก 3 4946III6270 3 0 19 10 แจหม แจหม ลําปาง 10/02/2558

255 นาง พิม ปญญาเกง 20 2010 1 1 39 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

256 นาย สวัสดิ์ มาทัน 22 2009 0 2 31 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

257 นาย มณเทียร รูปละออ 5 4946III6268 1 0 31 10 แจหม แจหม ลําปาง 10/02/2558

258 นาย อาย จิตไว 25 786 3 3 98 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

259 นาย อาย จิตไว 14 716 0 2 17 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

260 นางสาว สงวน รูปละออ 20 786 1 0 17 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

261 นาง เรือนมูล ประพฤติ 6 4946III6268 1 0 33 10 แจหม แจหม ลําปาง 10/02/2558

262 นาง คําปน ล่ําดี 4 2010 3 2 46 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

263 นาง เลก็ ใจวงศษา 44 720 1 0 31 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

264 นาง เลก็ ใจวงศษา 13 716 1 0 61 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542



วันท่ีไดรับอนุญาตใหเขา

ทําประโยชน (นับตอเนื่อง

ไร งาน วา หมู ตําบล อําเภอ จังหวัด จากการจัดท่ีดินแทนท่ี)

บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร

เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร ตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2568 อําเภอแจหม จํานวน 271 ราย 370 แปลง เนื้อท่ีประมาณ 1,165-0-90 ไร

ลําดับ ช่ือ-สกุล
แปลง

ที่ดิน
กลุม/ระวาง

เนื้อท่ี ที่ต้ังท่ีดิน

265 นาย อานนท จิตไว 37 786 1 3 72 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

266 นาย บุญมา นามสุข 21 786 1 1 74 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

267 นาย อาย ประธงชัย 31 716 0 3 34 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

268 นาย คมวัน ศรีชัย 10 2011 6 1 44 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

269 นาง รัชนี นามสุข 8 2010 3 2 0 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

270 นาง รัชนี นามสุข 12 2010 4 1 94 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

271 นาย บุญมี สุมา 9 2012 1 0 65 7 แจหม แจหม ลําปาง 24/09/2552

272 นาง พิมพกมล ดัดงอน 24 720 2 0 68 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

273 นาย ทน เสมอภาคภูมิ 24 2012 1 3 3 7 แจหม แจหม ลําปาง 24/09/2552

274 นาง เทวี แข็งแรง 35 786 3 3 56 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

275 นาง สมนึก วงศแสนขัด 47 720 0 2 95 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

276 นาย แกว รูปดี 41 2010 3 0 16 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

277 นาย สิงหแกว ล่ําดี 6 2010 2 0 49 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

278 นาง แสงจันทร รูปดี 40 2010 0 2 45 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

279 นางสาว ณัฐวีร ประกอบการ 13 2010 2 3 0 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

280 นาย อุดม ยืนยาว 12 786 2 2 27 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

281 นาย ณรงค เสียงประเสริฐ 36 2010 1 3 57 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

282 นาย อํานวย แข็งแรง 14 2011 12 0 97 10 แจหม แจหม ลําปาง 24/09/2552

283 นาย สมบูรณ รักมิตร 37 723 2 3 14 6 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

284 นาย พงษศักดิ์ สุมา 30 720 5 0 4 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

285 นาง ปน รูปสูง 14 786 2 2 57 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

286 นาง ปน รูปสูง 48 720 1 2 3 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

287 นาง ธิดาพร ธรรมปวรรตน 37 717 1 3 52 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

288 นาย สมาน มีฉลาด 9 717 3 3 63 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

289 นาย ปรีชา แตมคลอง 43 786 0 1 70 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

290 นาย ปรีชา แตมคลอง 52 786 1 2 30 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

291 นาย ประเสริฐ อาวรณ 28 717 2 0 96 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

292 นาง แกวดี เชิงดี 29 716 0 1 62 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

293 นาย จันทร ขาวออน 4 720 2 1 7 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

294 นาย สมบูรณ รูปงาม 52 724 2 0 98 6 วิเชตนคร แจหม ลําปาง 1/07/2542

295 นาย ทวน รูปงาม 13 723 2 2 41 6 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

296 นาย สมพงษ รูปละออ 13 2012 3 0 99 7 แจหม แจหม ลําปาง 24/09/2552

297 นาย จรูญ เกียรติขจรบูรณ 18 1404 1 3 87 5 แจหม แจหม ลําปาง 4/04/2546

298 นาย พิรุณ ทีเร็ว 16 717 5 3 54 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

299 นาง ลําดวน แตมคลอง 48 723 1 3 69 6 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

300 นาย พล เสียงดี 25 723 4 0 15 6 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

301 นาง ทองคาํ ขาวออน 15 720 1 0 52 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

302 นาย สมคิด อุปสุขิน 43 720 2 3 48 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

303 นาง จันทรคํา รูปละออ 41 720 0 3 36 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

304 นาง ก้ํา มีมานะ 20 716 2 3 14 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

305 นาง บุญปน ขัติสาย 40 720 0 2 29 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

306 นาย นิยม แข็งแรง 27 2010 8 0 45 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

307 นาย บุญทัน นามสุข 44 2010 5 0 15 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

308 นาง จันทรากานต ตามสัตย 9 2009 0 1 33 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550



วันท่ีไดรับอนุญาตใหเขา

ทําประโยชน (นับตอเนื่อง

ไร งาน วา หมู ตําบล อําเภอ จังหวัด จากการจัดท่ีดินแทนท่ี)

บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร

เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร ตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2568 อําเภอแจหม จํานวน 271 ราย 370 แปลง เนื้อท่ีประมาณ 1,165-0-90 ไร

ลําดับ ช่ือ-สกุล
แปลง

ที่ดิน
กลุม/ระวาง

เนื้อท่ี ที่ต้ังท่ีดิน

309 นาย เมตร เครงครัด 50 2010 2 3 71 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

310 นาย คําแฝง ปญญาเกง 13 786 2 0 71 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

311 นาย คําแฝง ปญญาเกง 2 2011 25 1 67 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

312 นาง บุญเที่ยง สุมา 14 2010 3 1 57 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

313 นาง บุญเที่ยง สุมา 4 4946III6268 1 1 13 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

314 นาง บุญเที่ยง สุมา 23 2010 0 3 76 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

315 นาง บุญเที่ยง สุมา 18 786 1 2 80 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

316 นางสาว จันดี อวดกลา 3 720 2 1 14 7 แจหม แจหม ลําปาง 4/04/2546

317 นางสาว สุภาพ ราศรีอรชร 10 1406 0 1 37 5 แจหม แจหม ลําปาง 4/04/2546

318 นางสาว สุภาพ ราศรีอรชร 8 1406 6 0 42 5 แจหม แจหม ลําปาง 4/04/2546

319 นาย บัณฑติ ปญญาเกง 8 2011 7 3 11 10 แจหม แจหม ลําปาง 24/09/2552

320 นาง ติ๊บ ประธงชัย 8 2009 1 2 65 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

321 นาย วัฒน รูปละออ 9 2011 5 3 18 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

322 นาง กุล บุญธรรม 2 716 2 3 23 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

323 นาง กุล บุญธรรม 11 2009 0 0 99 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

324 นาย ทวนธน แข็งแรง 8 2012 6 0 23 7 แจหม แจหม ลําปาง 24/09/2552

325 นาย สมศักดิ์ มั่งมี 5 1406 6 0 44 5 แจหม แจหม ลําปาง 4/04/2546

326 นาง จันทรคํา เตรียมแรง 2 1404 1 0 79 5 แจหม แจหม ลําปาง 4/04/2546

327 ปด เลหดี 45 2010 3 3 60 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

328 นาย บุญธรรม พานทอง 4 1404 1 2 55 5 แจหม แจหม ลําปาง 4/04/2546

329 นาย สุพรรณ ประมาณ 11 720 4 3 78 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

330 นาง บังอร ใจบุญ 16 720 0 3 12 7 แจหม แจหม ลําปาง 4/04/2546

331 นาง สมบูรณ ธนาศักดิ์ 16 723 3 0 29 6 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

332 นาง ดวงดาว ปากกลา 7 1404 16 0 85 5 แจหม แจหม ลําปาง 26/05/2546.

333 นาง ปด เลหดี 3 2010 2 1 43 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

334 นาง ปด เลหดี 21 2010 0 3 4 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

335 นาย สุทิน ทําวอง 10 720 2 3 9 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

336 นาย เรียง ทิเกง 42 723 1 3 11 6 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

337 นาย เรียง ทิเกง 31 717 1 1 31 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

338 นาง สม สวยฉลาด 3 717 0 2 30 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

339 นาง สุภาพ เกียรติขจรบูรณ 7 2161 12 3 84 10 วิเชตนคร แจหม ลําปาง 18/06/2551

340 นาย รัตน ทิเกง 33 717 2 2 34 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

341 นาย คํามูล รูปงาม 46 723 2 2 26 6 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

342 นาย เปง มีฉลาด 21 723 4 2 1 6 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

343 นาย วิเชียร วิลัย 35 2010 4 2 65 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

344 นาง สุดา อินตะสุข 4 716 4 1 61 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

345 นาง สุดา อินตะสุข 13 2011 2 1 94 10 แจหม แจหม ลําปาง 11/7/2551.

346 นาง สุดา อินตะสุข 18 2010 2 0 7 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

347 นาย จํานงค สุภาพ 7 720 2 2 36 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

348 นาย ประยูร ไหวพินิจ 2 2009 1 0 38 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

349 นาย ชูศักดิ์ ไวมาก 1 2012 6 3 30 7 แจหม แจหม ลําปาง 24/09/2552

350 นาง ทองเพียร ปลุกเศก 3 2009 0 1 15 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

351 นาง บุญรัตน จิตไว 19 2009 0 0 57 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

352 นาง สงวน ล่ําใหญ 35 720 1 1 26 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542



วันท่ีไดรับอนุญาตใหเขา

ทําประโยชน (นับตอเนื่อง

ไร งาน วา หมู ตําบล อําเภอ จังหวัด จากการจัดท่ีดินแทนท่ี)

บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร

เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร ตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2568 อําเภอแจหม จํานวน 271 ราย 370 แปลง เนื้อท่ีประมาณ 1,165-0-90 ไร

ลําดับ ช่ือ-สกุล
แปลง

ที่ดิน
กลุม/ระวาง

เนื้อท่ี ที่ต้ังท่ีดิน

353 นาย ปยนันท อาวรณ 8 2229 33 3 95 1 ปงดอน แจหม ลําปาง 24/09/2552

354 นาย สุคํา นามสุข 49 2010 2 1 82 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

355 นาง พัด ประธงชัย 22 2010 0 1 88 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

356 นาง พัด ประธงชัย 21 2009 0 1 89 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

357 นาย จันทร จิตไว 18 2012 9 0 71 7 แจหม แจหม ลําปาง 24/09/2552

358 นาย คําหมื่น ชุมเย็น 6 716 1 1 90 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

359 นาย วีระ อุดหนุน 6 1406 0 3 65 5 แจหม แจหม ลําปาง 4/04/2546

360 นาย วิชัย รูปละออ 33 2010 0 3 99 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

361 นาง นอย นามสุข 38 2010 0 2 1 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

362 นาย นิคม สุมา 34 720 0 3 78 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

363 นาง จันทร ยากรณ 37 2010 3 0 66 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

364 นาย สวาง แสงสวุรรณ 36 786 1 2 77 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

365 นาง นิธินาถ มีมานะ 31 720 4 3 62 7 แจหม แจหม ลําปาง 1/07/2542

366 นาย ยงยุทธ แข็งแรง 43 2010 14 3 81 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

367 นาย สุพรรณ ล่ําดี 12 2011 5 2 1 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

368 นาย สุพรรณ ล่ําดี 15 2010 2 0 29 10 แจหม แจหม ลําปาง 26/09/2550

369 นาย แกวมูล วงคสงิห 11 4946III6454 0 2 11 4 เมืองมาย แจหม ลําปาง  12/08/2556

370 นาง ถา จิตตกลา 15 611 0 1 69 1 บานสา แจหม ลําปาง 5/10/2537.



               ส.ป.ก.4-155 

 

 

    ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดลำปาง 

เรื่อง  ผลการพจิารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 

-------------------- 

  ดวยมีเกษตรกรผู ได ร ับอนุญาตใหเขาทำประโยชนในเขตปฏิรูปที ่ด ินจ ังหว ัดลำปาง              

ไดยื่นคำรองขอออกโฉนดเพื่อการเกษตรทองท่ี อำเภอวังเหนือ จังหวัดลำปาง จำนวน 359 ราย 486 แปลง 

เนื้อท่ีประมาณ 1,486-1-52  ไร  

  อาศัยอำนาจตามความขอ 53/2 แหงระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที ่ด ินเพื ่อเกษตรกรรม 

วาดวยหลักเกณฑ วิธีการ และเง่ือนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินใหเกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ  

การเชาหรือเชาซื้อ และการจัดการทรัพยสินและหนี้สินของเกษตรกรผูไดรับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 

ประกอบคำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรม ที่ 1032/2566 สั ่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม  

พ.ศ.2566 ปฏิรูปที ่ดินจังหวัดลำปาง ในฐานะผูซึ ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรม

มอบหมายหนาที่ และอำนาจในการออกโฉนดเพื ่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื ่อการเกษตร  

ไดพิจารณาแลวเห็นวาเกษตรกรผูยื่นคำขอออกโฉนดเพ่ือการเกษตร เปนเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถวนและไมมี

ลักษณะตองหามในการยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดลำปาง จึงขอประกาศผูมีรายชื่อ

ตามบัญชีแนบทายประกาศฉบับนี ้เปนเกษตรกรผูไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร 

จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน หากผูใดจะคัดคานประการใดใหยื่นคัดคานตอพนักงานเจาหนาที่ 

ณ สำนักงานการปฏิรปูที่ดนิจังหวัดลำปาง ภายใน 15 วัน นับแตวันที่ประกาศเปนตนไป  

ประกาศ ณ วันที่         เดือน มิถนุายน พ.ศ. 2568 

 

 

   (นายพิเชษฐ แกวบุญเสริฐ) 

                         ปฏิรูปทีดิ่นจังหวัดลำปาง 

   

 

 

 

 

สำเนาคูฉบับ 

ผอ.กลุม......................... 
จนท.............................. 
ราง/พิมพ/ทาน............  



วันท่ีไดรับอนุญาตใหเขา

ทําประโยชน (นับตอเนื่อง

ไร งาน วา หมู ตําบล อําเภอ จังหวัด จากการจัดท่ีดินแทนท่ี)

1 นาย เลิศฤทธิ์ คนอยู 31 4947III6416 2 3 40 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/08/2562

2 นาง คํา จริยา 2 413 5 2 65 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

3 นางสาว อัศราพร คิดอาน 12 4947III6216 2 0 21 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/08/2562

4 นาย ธรรม ยาสมุทร 5 4947III6414 3 2 71 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

5 นาย ธรรม ยาสมุทร 7 4947III6214 5 1 93 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

6 นาย ธรรม ยาสมุทร 8 4947III6214 6 1 82 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

7 นาย อาจ ปงลังกา 13 4947III6416 0 1 2 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

8 นาย สมคิด โสลา 24 407 1 1 91 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

9 นาย สมคิด โสลา 11 406 3 0 22 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

10 นาย เพียร กาศักดิ์ 32 4947III6416 6 2 32 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/08/2562

11 นาง นอย โสลา 16 406 2 1 17 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

12 นาง นอย โสลา 17 406 2 1 78 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

13 นาย ดวงคํา วังที 13 405 4 2 91 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

14 นาง ฝาย ใจไหว 4 406 3 3 49 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

15 นาย มานัส สิทธิบาล 8 407 7 3 88 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

16 นาย ประสิทธิ์ จะงาม 30 4947III6414 0 3 15 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

17 นาย พิทักษ สมบัติใหม 28 4947III6414 0 2 87 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

18 นาย พิทักษ สมบัติใหม 27 4947III6414 6 0 77 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

19 นาย พิทักษ สมบัติใหม 29 4947III6414 2 2 92 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

20 นาย พิทักษ สมบัติใหม 23 4947III6214 0 1 84 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

21 นาง คํามูล คาํมี 14 422 0 1 86 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

22 นาย บวรศกัดิ์ สิริฤทธิจันทร 6 4947III6416 6 1 42 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

23 นาย บวรศกัดิ์ สิริฤทธิจันทร 19 4947III6214 0 0 58 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

24 นาง อุบลรัตน หัวใจคง 16 4947III6412 0 3 98 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 15/05/2562

25 นาย สุทธิศาล ภูมี 17 4947III6214 21 3 42 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

26 นาย สุทธิศาล ภูมี 10 4947III6214 4 0 62 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

27 นาง ณัฐกานต หมื่นคําปา 2 419 2 1 37 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 15/05/2562

28 นาง ณัฐกานต หมื่นคําปา 15 4947III6412 0 3 98 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 15/05/2562

29 นาง คัทคยียา สวางเวทยวิทยา 15 422 0 3 76 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

30 นาง อํานวย สิทธิบาล 3 406 3 2 63 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

31 นางสาว กาญจนาภรณ จะงาม 26 420 2 1 24 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

32 นางสาว สุก กาเร็ว 3 419 5 1 98 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

33 นาย จรูญ ปวงสายใจ 14 4947III6416 1 3 57 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

34 นางสาว หมั้ว กาเร็ว 12 407 6 0 67 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

35 นางสาว นภาศรี ปอสีลา 4 2206 7 0 17 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 4/05/2552

36 นาง จันทรคํา มาลา 34 4947III6414 5 1 38 3 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

37 นาย เสารแกว กาเร็ว 12 406 2 1 22 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

38 นาย เสารแกว กาเร็ว 1 419 3 1 73 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

39 นาง มูล สีมา 35 4947III6214 3 2 69 6 วังใต วังเหนือ ลําปาง 5/06/2561

40 นาย เหลา กาแกว 19 420 2 1 77 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

41 นางสาว เบญจา คิดอาน 24 4947III6414 0 3 72 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

42 นาง นอย จันตะมะ 27 4947III6416 5 2 49 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

43 นางสาว นันทนภัส มาลา 42 4947III6414 0 3 34 3 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร

เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร ตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม

ลงวันท่ี 13 พฤษภาคม 2568 อําเภอวังเหนือ จํานวน 359 ราย 486 แปลง เนื้อท่ีประมาณ 1,486-1-52  ไร

ลําดับ ช่ือ-สกุล
แปลง

ที่ดิน
กลุม/ระวาง

เนื้อท่ี ที่ต้ังท่ีดิน



วันท่ีไดรับอนุญาตใหเขา

ทําประโยชน (นับตอเนื่อง

ไร งาน วา หมู ตําบล อําเภอ จังหวัด จากการจัดท่ีดินแทนท่ี)

บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร

เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร ตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม

ลงวันท่ี 13 พฤษภาคม 2568 อําเภอวังเหนือ จํานวน 359 ราย 486 แปลง เนื้อท่ีประมาณ 1,486-1-52  ไร

ลําดับ ช่ือ-สกุล
แปลง

ที่ดิน
กลุม/ระวาง

เนื้อท่ี ที่ต้ังท่ีดิน

44 นาย อุดม ตนมือ 51 4947III6416 1 0 55 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/08/2562

45 นาย อุดม ตนมือ 50 4947III6416 0 1 86 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/08/2562

46 นาย จันทรดี สีมา 47 4947III6414 1 2 68 3 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

47 นาง โสภา นัยนา 38 4947III6416 21 2 86 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/08/2562

48 นาย เกียรติศักดิ์ แกวมีศิลป 52 4947III6416 3 1 67 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/08/2562

49 นาย ฤทธิ์นรินทร ฟูตะขัว 14 4947III6414 1 0 97 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

50 นาง อรุณี บุญธรรม 7 418 1 3 64 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

51 นาย มานพ คิดอาน 5 4947III6214 2 3 74 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

52 นาง แกว มือแข็ง 6 4947III6214 5 2 5 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

53 นาง พัชรินทร กาแกว 19 4947III6414 7 0 7 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

54 นาง ไพลิน จริยา 11 4947III6214 5 3 28 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

55 นาย อวน คิดอาน 8 414 3 2 28 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

56 นาง วิไลวรรณ วงคขัติยะ 24 4947III6416 4 0 52 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

57 นาย สมเดช เมืองมี 22 4947III6214 13 2 41 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

58 นาง สมเพ็ชร โสลา 7 413 3 2 31 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

59 นางสาว อรทัย อาสายศ 10 428 2 3 3 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

60 นาย เทง วงศแกว 7 439 1 0 91 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

61 นาย เทง วงศแกว 5 2206 3 2 47 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 4/05/2552

62 นางสาว ณฐพัชร ลันดควิสต 4 413 2 0 67 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

63 นาย เทียน ยาสมุทร 12 420 3 2 46 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

64 นาง กมลทิพย จําปาดง 6 409 2 3 44 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

65 นาง เพ็ญศรี เสารฝน 8 2206 1 2 36 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 4/05/2552

66 นาง นันทา คาํษา 11 2206 2 1 53 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง  12/10/2553

67 นาง นันทา คาํษา 17 2206 0 3 37 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 4/05/2552

68 นางสาว จันทรเปง ไชยา 20 4947III6216 2 2 52 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/08/2562

69 นาย มี ตามวงค 11 414 0 1 59 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

70 นาย มี ตามวงค 13 414 2 0 83 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

71 นาย มี ตามวงค 17 414 2 1 46 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

72 นาง รัชดาภรณ ลาภใหญ 13 2206 1 2 7 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 4/05/2552

73 นาย พร สิทธิบาล 21 407 3 3 63 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

74 นาย เฉลิม คิดอาน 27 420 6 0 95 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง  16/06/2540

75 นาย นอย คิดอาน 4 4947III6214 4 0 53 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

76 นาย สมพงษ เสารฝน 16 2206 1 2 9 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 4/05/2552

77 นาย เปลง สุริยา 11 439 1 2 79 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

78 นาย ประชัน วงคธิมา 35 4947III6416 0 1 61 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/08/2562

79 นาง จันทรทิพย กาแกว 11 4947III6416 1 2 74 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

80 นาย สรศักดิ์ คิดอาน 1 4947III6214 2 3 32 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

81 นาย เด็ด สติดี 12 4947III6214 1 1 58 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

82 นาย สุรพล คนอยู 8 431 1 3 93 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

83 นาย สุรพล คนอยู 1 2206 2 0 33 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 4/05/2552

84 นาง ศรีนวล คนอยู 10 2206 2 1 53 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 12/10/2553.

85 นาย พุทธ ฟูคํา 4 422 4 1 65 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

86 นาง สมบูรณ ยศบุตร 4 2207 0 3 12 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 4/05/2552



วันท่ีไดรับอนุญาตใหเขา

ทําประโยชน (นับตอเนื่อง

ไร งาน วา หมู ตําบล อําเภอ จังหวัด จากการจัดท่ีดินแทนท่ี)

บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร

เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร ตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม

ลงวันท่ี 13 พฤษภาคม 2568 อําเภอวังเหนือ จํานวน 359 ราย 486 แปลง เนื้อท่ีประมาณ 1,486-1-52  ไร

ลําดับ ช่ือ-สกุล
แปลง

ที่ดิน
กลุม/ระวาง

เนื้อท่ี ที่ต้ังท่ีดิน

87 นาย วรรณลภ สรุิยา 21 2206 0 2 30 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 4/05/2552

88 นาย วรรณลภ สรุิยา 20 2206 6 2 1 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 4/05/2552

89 นาง บุญทิน หมื่นคิด 33 4947III6414 3 2 14 3 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

90 นาย บรรยัด เนื้ออุน 6 422 1 0 12 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

91 นาย สาคร มือแข็ง 5 431 3 2 0 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

92 นาย ผาน พะยา 15 406 3 3 2 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

93 นาย วันเฉลิม วงศขัด 23 2206 0 2 76 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง  03/05/2553

94 นาย แกว สิทธิบาล 8 4947III6416 3 0 30 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

95 นาง บัวเรียว คะวะนา 14 406 2 3 93 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

96 นาง บัวเรียว คะวะนา 6 405 6 3 25 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

97 นาย เทศ คดิอาน 36 4947III6416 3 2 31 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/08/2562

98 นาย เทศ คดิอาน 39 4947III6416 1 3 89 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/08/2562

99 นางสาว สุภาภรณ มาลา 40 4947III6414 0 3 34 3 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

100 นาย จันตา จันตะมะ 22 2206 2 1 20 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 4/05/2552

101 นาย สวาท จริยา 36 4947III6214 3 2 8 6 วังใต วังเหนือ ลําปาง 5/06/2561

103 นาย พร คมจริง 7 4947III6416 2 3 42 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

104 นาง พรสวรรค อยางเจริญ 29 4947III6416 1 0 57 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

105 นาง พรสวรรค อยางเจริญ 25 4947III6416 1 2 69 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

106 นาย สมศักดิ์ อวดสี 27 4947III6604 0 1 72 11 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

107 นาย สมศักดิ์ อวดสี 28 4947III6604 1 0 57 11 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

108 นาย ผัด การเพียร 34 1364 0 2 95 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

109 นาย ผัด การเพียร 38 1364 0 3 37 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

110 นาย แกวมูล กลาหาญ 44 1371 6 2 75 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

111 นาย จันแกว นวนกัน 100 4947III6604 4 0 12 11 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 5/04/2549

112 นาง ป จําธรรม 101 4947III6604 2 1 45 11 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 5/04/2549

113 นาง ฟองคํา ติดเคียง 6 2101 0 1 93 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/02/2551

114 นาย ฝาย หัวใจคง 6 4947III6204 5 1 5 13 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 4/04/2546

115 นาย ฝาย หัวใจคง 22 4947III6204 2 0 26 13 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 4/04/2546

116 นาย ฝาย หัวใจคง 3 4947III6206 5 0 42 13 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 4/04/2546

118 นาย บุญเรือง เชิงครอง 11 1361 0 3 48 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

119 นาย ปวง การเพียร 19 1454 8 1 74 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 4/04/2546

120 นาย ปวง การเพียร 43 1358 1 2 51 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

121 นาง เหลี่ยม ทอดทิ้ง 3 1454 2 0 2 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 4/04/2546

122 นาง เหลี่ยม ทอดทิ้ง 34 1356 0 1 98 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

123 นาง เหลี่ยม ทอดทิ้ง 21 1357 1 2 15 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

124 นาง มูล อวดหาว 11 2108 2 3 78 15 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/02/2551

125 นาย บุญสม จําธรรม 7 1361 2 0 21 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

126 นาย บุญสม จําธรรม 2 1362 2 1 24 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

127 นาง จําเริญ ใจคํา 1 1363 4 3 39 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

128 นาย ศุกร หัวใจคง 9 1360 0 3 89 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

129 นาง ศิริพร กาเร็ว 28 1358 1 0 43 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

130 นาง ศิริพร กาเร็ว 6 1360 1 0 96 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

131 นาย เปยก ใจหมั้น 6 1359 3 1 23 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544



วันท่ีไดรับอนุญาตใหเขา

ทําประโยชน (นับตอเนื่อง

ไร งาน วา หมู ตําบล อําเภอ จังหวัด จากการจัดท่ีดินแทนท่ี)

บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร

เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร ตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม

ลงวันท่ี 13 พฤษภาคม 2568 อําเภอวังเหนือ จํานวน 359 ราย 486 แปลง เนื้อท่ีประมาณ 1,486-1-52  ไร

ลําดับ ช่ือ-สกุล
แปลง

ที่ดิน
กลุม/ระวาง

เนื้อท่ี ที่ต้ังท่ีดิน

132 นาง ฟองจันทร ตอสวย 119 4947III6604 1 3 26 11 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 17/08/2548

133 นาง นอย ทารักษ 37 1356 1 1 35 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 6/06/2549

134 นาย เจือ ทารักษ 9 1451 1 2 82 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 4/04/2546

135 นาย เจือ ทารักษ 54 1356 0 3 65 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

136 นาย อานัน หัวใจคง 10 1360 1 3 25 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

137 นาย หลี กระทาง 15 1451 2 1 57 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 4/04/2546

138 นาย หลี กระทาง 4 1452 2 2 42 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 4/04/2546

139 นาย หลี กระทาง 7 1454 6 1 35 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 4/04/2546

140 นาย สุทิน จัดดี 14 676 5 3 52 6 วังใต วังเหนือ ลําปาง 4/04/2546

141 นาย ศรชัย อวดศรี 6 4947III6604 0 3 4 11 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

142 นาย ศรชัย อวดศรี 5 4947III6604 1 0 84 11 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

143 นาย พรม ไลไธสง 96 4947III6604 3 2 5 11 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 5/04/2549

144 นาง สมศรี ลํามะนิด 41 1358 1 0 16 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

145 นาง สมศรี ลํามะนิด 12 1358 0 3 81 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

146 นาง สมศรี ลํามะนิด 45 4947III6804 0 3 38 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 28/01/2562

147 นาย กอง ประโดน 102 4947III6604 14 3 43 11 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 5/04/2549

148 นาย ทองดี ใจอยู 5 1454 1 2 99 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 4/04/2546

150 นาย เปง จิตรหาญ 5 1356 0 3 0 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

151 นาย เปง จิตรหาญ 6 1356 1 3 19 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

152 นาง สายทอง การดี 25 1357 1 3 33 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

153 นาง สายทอง การดี 29 1356 1 1 14 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

154 นาย ดวงคํา ใจหมั้น 4 1360 3 2 37 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

155 นาย มูล ลํามะนิด 43 1356 1 0 67 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

156 นาง บัวผัด มีซอง 16 1358 0 2 44 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

157 นาง บัวผัด มีซอง 37 1358 0 2 77 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

158 นาง บัวผัด มีซอง 46 4947III6804 0 3 92 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 28/01/2562

159 นาย ตั๋น เชิงครอง 4 1362 2 1 89 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

160 นาย ตั๋น เชิงครอง 12 1357 2 1 90 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

161 นาย เชิดชัย กระทาง 130 4947III6604 2 2 14 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 17/08/2548

162 นาง สมพันธ หินฤทธิ์ 60 4947III6604 0 3 38 11 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

163 นาง สมพันธ หินฤทธิ์ 45 4947III6604 0 2 5 6 วังทรายคํา วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

164 นาย สวน ทามัน 5 1358 2 3 13 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

165 นาย ทอง การดี 56 1356 3 1 23 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

166 นาย บุญธรรม ไทยะ 13 4947III6604 1 2 76 11 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

167 นาง จิตรลดา ประกัน 118 4947III6604 2 0 38 11 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 17/08/2548

168 นาย ทอง ใจหมั้น 1 1452 2 0 3 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 4/04/2546

169 นาย ทอง ใจหมั้น 36 1358 2 2 21 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

170 นาย ธีรพล สมงาม 2 1357 1 1 15 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

171 นาย ธีรพล สมงาม 1 1359 6 1 77 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

172 นาง คํามี สธีิ 65 1371 4 2 16 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

173 นาง บัวผัด มาลา 9 372 3 2 69 6 วังใต วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

174 นาย สมาน สมงาม 2 1454 1 1 28 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 4/04/2546

175 นาย สมาน สมงาม 59 1356 2 1 8 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544



วันท่ีไดรับอนุญาตใหเขา

ทําประโยชน (นับตอเนื่อง

ไร งาน วา หมู ตําบล อําเภอ จังหวัด จากการจัดท่ีดินแทนท่ี)

บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร

เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร ตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม

ลงวันท่ี 13 พฤษภาคม 2568 อําเภอวังเหนือ จํานวน 359 ราย 486 แปลง เนื้อท่ีประมาณ 1,486-1-52  ไร

ลําดับ ช่ือ-สกุล
แปลง

ที่ดิน
กลุม/ระวาง

เนื้อท่ี ที่ต้ังท่ีดิน

176 นาย จันทรติ๊บ กระทาง 16 1454 1 1 45 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 4/04/2546

177 นาง ทองหลอ เหล็กหลอ 10 1361 3 0 31 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

178 นางสาว ปอม กลิ่นอบ 12 1368 0 3 28 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

179 นางสาว ปอม กลิ่นอบ 26 1368 0 1 8 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

180 นางสาว ญาณิศา ละออง 1 1358 1 0 33 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 15/05/2562

181 นาย เรือน การดี 7 1453 5 0 30 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 4/04/2546

182 นาย เรือน การดี 16 1451 2 2 56 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 4/04/2546

183 นาย เดช ทามัน 25 1356 1 1 52 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

184 นาย ทองสกุ การเพียร 113 4947III6604 4 1 45 11 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 17/08/2548

185 นาง อารีย การเพียร 84 4947III6604 2 2 19 11 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

186 นาง สุพัฒน เชิงคลอง 86 4947III6604 3 0 37 11 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

187 นาง พรศรี แจมา 57 1356 1 1 15 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

188 นาย สุพรรณ วณานิชย 2 4947III6216 5 2 31 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/08/2562

189 นางสาว เจนจิรา ธิตา 29 4947III6818 2 3 47 4 วังซาย วังเหนือ ลําปาง 4/04/2546

190 นาย ตรี ติ๊บตอม 14 431 1 1 15 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

191 นางสาว จิตรานุช ศรีสุภรณรจนา 6 4947III6420 0 1 14 6 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

192 นาง บุษบง ชุมใจ 12 4947III6416 0 3 12 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

193 นาย สุข ปงลังกา 13 4947III6414 0 1 93 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

194 นาย ศรีวรรณ ไชยา 29 4947III6214 4 2 36 6 วังใต วังเหนือ ลําปาง 5/06/2561

195 นาย คํา ใจดี 2 406 4 2 71 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

196 นาย สมบูรณ กาเร็ว 12 419 5 2 76 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

197 นาง นอย ยาสมุทร 21 4947III6214 6 2 60 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

198 นาย จันทร สิทธิบาล 13 407 2 2 29 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

199 นาง สุพรรณ ความเพียร 20 1269 2 1 80 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

200 นาง สุพรรณ ความเพียร 83 4947III6622 1 2 97 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

201 นาง เพ็ญพร จันทราธิคุณ 20 4947III6414 2 1 22 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/06/2561

202 นางสาว บุญยืน มธุรส 124 4947III6622 1 1 74 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 6/06/2549

203 นางสาว บุญยืน มธุรส 111 4947III6622 2 0 68 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/04/2549

204 นางสาว บุญยืน มธุรส 110 4947III6622 2 0 6 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/04/2549

205 นาย กฤตพัชร วิชา 6 4947III6412 2 1 65 3 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

207 นาง เพ็ชร วงคเทพ 6 407 2 3 81 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

208 นาย กันยา แสนกลา 17 4947III6216 3 1 26 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/08/2562

209 นาย เสริฐ มีทรง 20 407 2 1 63 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

210 นาง นิด คดิอาน 46 4947III6416 7 3 18 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/08/2562

211 นาง นิด คดิอาน 16 439 4 1 11 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

212 นาง ปนัดดา ใจดี 32 4947III6214 1 3 39 6 วังใต วังเหนือ ลําปาง 5/06/2561

213 นาย ประยูร จันตะมะ 1 425 2 2 63 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

214 นาย ประยูร จันตะมะ 2 425 6 1 59 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

215 นาย ประยูร จันตะมะ 9 4947III6214 4 3 17 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

216 นาย ประยูร จันตะมะ 24 4947III6214 9 1 82 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

217 นางสาว สุภัสรา คิดครอง 43 4947III6414 1 3 82 3 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

218 นาง พนารัตน คิดอาน 8 4947III6414 1 1 96 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

219 นาย สิทธิศักดิ์ จันทะนะ 15 420 5 1 91 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539



วันท่ีไดรับอนุญาตใหเขา

ทําประโยชน (นับตอเนื่อง

ไร งาน วา หมู ตําบล อําเภอ จังหวัด จากการจัดท่ีดินแทนท่ี)

บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร

เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร ตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม

ลงวันท่ี 13 พฤษภาคม 2568 อําเภอวังเหนือ จํานวน 359 ราย 486 แปลง เนื้อท่ีประมาณ 1,486-1-52  ไร

ลําดับ ช่ือ-สกุล
แปลง

ที่ดิน
กลุม/ระวาง

เนื้อท่ี ที่ต้ังท่ีดิน

220 นาง บัวแกว กาถวย 20 4947III6416 1 1 2 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

221 นาย สมุน ตั้งตรง 38 4947III6214 2 0 33 6 วังใต วังเหนือ ลําปาง 5/06/2561

222 นาง อัมพร พงษเชื้อชิดไทย 7 407 3 2 16 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

223 นาย อรรถพล ยาสมุทร 37 4947III6416 3 2 1 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/08/2562

224 นาง ชวน รักสงบ 2 427 2 0 19 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

225 นาง ชวน รักสงบ 14 420 0 3 10 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

226 นาง ชวน รักสงบ 18 4947III6214 9 3 43 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

227 นาย เกี๋ยง ทาสี 50 4947III6414 1 0 76 3 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

228 นาย ปน บุญก้ํา 6 418 3 0 55 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

229 นาง อํานวย พะยา 16 407 1 2 95 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

230 นาง อํานวย พะยา 18 407 2 2 28 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

231 นาย ยุทธนา พะยา 10 406 8 2 4 8 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

232 นาง อมรรัตน มาลา 41 4947III6414 0 3 34 3 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

233 นาง วิไลวรรณ สินพิมลบูรณ 3 422 46 2 29 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

234 นาง วิไลวรรณ สินพิมลบูรณ 8 422 1 2 3 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

235 นาย ชาญชัย วงคธิมา 10 422 1 1 89 4 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

236 นาง ไพบูลย จันเจอร 4 416 8 0 41 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

237 นาย นอย อวดดี 21 685 3 0 0 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

238 นาย นอย อวดดี 23 4947III6222 0 3 34 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

239 นาย นับ ลาภใหญ 7 423 2 1 93 2 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

240 นาง ฐาน ทายงาม 4 445 2 1 91 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 24/02/2559

241 นาย จันทรดี มาดี 65 4947III6620 7 0 80 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

242 นาง สรอย ตัวลือ 16 4947III6620 3 2 51 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/04/2549

243 นาง สรอย ตัวลือ 60 4947III6620 5 0 85 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

244 นาง สรอย ตัวลือ 17 4947III6620 2 0 69 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/04/2549

245 นาง สรอย ตัวลือ 12 4947III6620 2 0 76 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/04/2549

246 นาง สรอย ตัวลือ 40 4947III6620 1 1 75 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 6/06/2549

247 นาย วรชัย ใจมา 4 4947III6818 4 2 98 4 วังซาย วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

248 นาย อดิศร สกุหอม 4 684 1 1 65 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

249 นาย อราม คนมาก 7 4947III6218 6 0 31 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/08/2562

250 นาง ผองศรี เชื้อเขียว 10 4947III6420 6 1 45 6 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

251 นาง ผองศรี เชื้อเขียว 13 4947III6420 0 3 61 6 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

252 นาง ผองศรี เชื้อเขียว 5 4947III6420 0 0 45 6 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

253 นาง อํานวย คนเที่ยง 17 4947III6420 0 3 42 6 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

254 นาย สมชาย ยามเลย 50 4947III6222 0 0 85 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

255 นาง โสภา หวานหอม 57 4947III6222 1 0 21 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

256 นาย หลี นันตะ 3 683 1 1 71 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

257 นาย หลี นันตะ 13 683 1 0 78 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

258 นาย เสมือน คนเที่ยง 20 4947III6420 2 2 86 6 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

259 นาย ศรีมูล มาดี 48 4947III6620 2 2 57 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

260 นาง ปน เชื้อเขียว 16 683 1 0 29 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 11/09/2562

261 นาย มานิตย มาไว 37 4947III6220 3 3 33 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

262 นาย สุภาพ หนูพล 2 4947III6218 0 3 35 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555



วันท่ีไดรับอนุญาตใหเขา

ทําประโยชน (นับตอเนื่อง

ไร งาน วา หมู ตําบล อําเภอ จังหวัด จากการจัดท่ีดินแทนท่ี)

บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร

เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร ตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม

ลงวันท่ี 13 พฤษภาคม 2568 อําเภอวังเหนือ จํานวน 359 ราย 486 แปลง เนื้อท่ีประมาณ 1,486-1-52  ไร

ลําดับ ช่ือ-สกุล
แปลง

ที่ดิน
กลุม/ระวาง

เนื้อท่ี ที่ต้ังท่ีดิน

263 นาย อินจันทร ใจกวาง 9 4947III6418 0 3 87 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/08/2562

264 นาย สุย จิตแหลม 3 4947III6220 2 1 25 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

265 นาย ตุย วงคพันตา 3 684 1 2 24 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

266 นาย อุดม วงคเที่ยงทํา 2 4947III6422 0 2 6 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

267 นาย บุญยืน มาสบ 16 4947III6420 0 3 11 6 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

268 นาง ติ๊บ เชื้อสีเปง 18 437 2 2 91 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

269 นาง สายศิลป มีสี 8 4947III6420 1 0 6 6 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

270 นาง จุฬาวรรณ จันตะมะ 1 2118 6 1 8 3 วังซาย วังเหนือ ลําปาง 4/05/2552

271 นาย มา ชุมภูเมืองชื่น 18 2117 5 1 31 4 วังซาย วังเหนือ ลําปาง 27/02/2551

272 นาง อรพิน เกิดโต 5 429 1 1 64 2 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

273 นาย ศรัณยชัย เชื้อคําซาว 25 1269 2 3 35 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

274 นาย สวัสดิ์ พันปุกปก 47 4947III6222 6 0 54 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

275 นางสาว วันดี สดใส 18 4947III6222 0 3 50 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

276 นาย บุญธรรม สดใส 17 4947III6222 3 2 61 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

277 นาย ทรัพย ดูสวย 59 4947III6620 11 2 25 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

278 นาง สุพิน ตัวลือ 4 1739 4 2 54 2 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 6/06/2549

279 นาง สุพิน ตัวลือ 1 1739 2 2 2 2 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 6/06/2549

280 นางสาว บุญเถิง มือหาญ 22 4947III6622 3 2 89 10 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

281 นางสาว บุญเถิง มือหาญ 24 4947III6622 1 2 76 10 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

282 นาย อนันต ติดชัย 22 683 1 2 72 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

283 นาย ฉลาด ติดชัย 26 683 5 2 94 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

284 นาย ดวง สดใส 19 1269 3 0 86 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

285 นาย ชาติ จิตแหลม 60 4947III6222 0 1 81 2 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

286 นาง เฮือน อบกลิ่น 28 683 2 2 78 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

287 นาย พงนิตร คนหลัก 24 4947III6220 1 0 93 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

288 นาย นอย ปญญาดี 12 683 2 0 55 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

289 นาย สวน เชื้อเขียว 4 1738 12 3 36 2 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 6/06/2549

290 นาง บุญสง คนหลัก 7 1739 5 3 59 2 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 6/06/2549

291 นาย ปง พันปุกปก 158 4947III6622 6 1 39 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

292 นาย ปง พันปุกปก 155 4947III6622 2 3 52 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

293 นาง บุญนาค พันปุกปก 85 4947III6622 2 1 40 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

294 นาง บุญนาค พันปุกปก 14 4947III6622 2 0 98 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

295 นาง บุญนาค พันปุกปก 87 4947III6622 2 1 38 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/04/2549

296 นาง บุญนาค พันปุกปก 86 4947III6622 4 1 22 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/04/2549

297 นาง เดือน แสนแซ 6 4947III6620 0 3 91 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 6/06/2549

298 นาง เดือน แสนแซ 5 4947III6620 1 3 46 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 6/06/2549

299 นาง เดือน แสนแซ 112 4947III6622 2 0 90 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 6/06/2549

300 นาย มนัส ออยหวาน 17 1269 6 3 13 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

301 นาง ผาน อวดเสียง 96 4947III6622 1 0 90 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

302 นาง ทองหลอ ชาวสาน 35 4947III6220 0 1 13 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

303 นาย ไพเราะ สารขาว 3 4947III6422 1 1 61 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 11/03/2556

304 นาง จันทรสม ปญญาดี 4 685 2 3 96 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

305 นาง จันทรสม ปญญาดี 43 4947III6222 5 1 65 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555



วันท่ีไดรับอนุญาตใหเขา

ทําประโยชน (นับตอเนื่อง

ไร งาน วา หมู ตําบล อําเภอ จังหวัด จากการจัดท่ีดินแทนท่ี)

บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร

เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร ตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม

ลงวันท่ี 13 พฤษภาคม 2568 อําเภอวังเหนือ จํานวน 359 ราย 486 แปลง เนื้อท่ีประมาณ 1,486-1-52  ไร

ลําดับ ช่ือ-สกุล
แปลง

ที่ดิน
กลุม/ระวาง

เนื้อท่ี ที่ต้ังท่ีดิน

306 นาย สมพร จิตแหลม 1 4947III6220 0 3 70 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

307 นาย เสงี่ยม ธรรมสาร 55 4947III6620 9 0 63 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

308 นาย นิคม ความเพียร 122 4947III6622 1 1 33 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

309 นาย นิคม ความเพียร 84 4947III6622 2 2 2 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

310 นาย สมมี ปญญาดี 20 501 3 0 44 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 26/09/2550

311 นาง แสงเอย ติดไชย 30 4947III6220 0 0 86 2 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

312 นาง วิลัยพร ผานการ 64 4947III6620 2 3 57 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

313 นางสาว รัตติยา พงษทิตย 19 4947III6220 4 2 29 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

314 นางสาว รัตติยา พงษทิตย 4 4947III6218 2 0 21 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

315 นาย เจริญ คําน้ํานอง 61 4947III6222 0 2 9 2 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

316 นาย จันทรตา วงคบุญมา 55 4947III6222 7 2 96 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

317 นาง พิศ ขัดศรี 19 683 2 3 6 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

318 นาย อินหลง ขัติใสย 17 683 0 3 11 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

319 นาย วิชัย โชติญาณนนท 5 437 3 0 93 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 26/09/2550

320 นาย ศักดิ์ชัย ออนใจ 6 4947III6418 5 2 68 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/08/2562

321 นาย ชัย ขัดศรี 20 683 1 2 34 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

322 นาง นอง เชื้อสีเปง 4 4947III6418 3 0 68 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/08/2562

323 นาง นอง เชื้อสีเปง 7 4947III6418 0 0 92 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/08/2562

324 นาย นิพนธิ์ ยามเลย 44 4947III6222 4 1 23 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

325 นาง สมพิษย ทายงาม 17 437 1 0 98 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

326 นาง สายทอง หลักหมั้น 4 4947III6616 1 3 99 3 วังซาย วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

327 นางสาว บุญเร็ว ยามเลย 7 1269 7 0 19 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

328 นาง บัวชอน มาดี 10 685 1 1 98 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 11/09/2562

329 นาง แกว ตัวลือ 39 4947III6620 1 0 95 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 17/08/2548

330 นาง แกว ตัวลือ 4 4947III6620 1 3 75 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

331 นาง แกว ตัวลือ 3 4947III6620 1 2 78 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

332 นาย ณรงคเดช ตัวลือ 7 4947III6420 1 0 35 6 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

333 นาย วิชัย อดเกง 22 4947III6620 2 1 10 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 6/06/2549

334 นาย วิชัย อดเกง 21 4947III6620 3 2 8 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 6/06/2549

335 นาย วิชัย อดเกง 15 4947III6620 1 3 13 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/04/2549

336 นาย วิชัย อดเกง 63 4947III6620 1 0 73 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

337 นาง หน่ํา สายขัด 16 1269 7 3 16 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

338 นาง นงคพร ติ๊บปาละ 8 426 8 2 73 2 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

339 นาย พิสิษฐ เชื้อเขียว 62 4947III6222 1 1 79 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 11/03/2556

340 นาง สมพร ลาภใหญ 26 4947III6220 2 2 9 2 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

341 นาย สมคิด วงคดวงใส 67 4947III6222 3 2 24 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

342 นาง จิตร นิลโชติ 2 4947III6420 1 0 42 6 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

343 นาง จิตร นิลโชติ 1 4947III6420 17 0 34 6 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

344 นาย ประสิทธิ์ มาไว 64 4947III6222 1 2 67 2 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 24/06/2556

345 นาย ประพันธ แสนแซ 156 4947III6622 0 3 81 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

346 นาย ประพันธ แสนแซ 159 4947III6622 7 1 17 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

347 นาย ภิญโญ มาชื่น 11 437 2 0 93 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

348 นาย ภิญโญ มาชื่น 1 437 1 2 1 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539



วันท่ีไดรับอนุญาตใหเขา

ทําประโยชน (นับตอเนื่อง

ไร งาน วา หมู ตําบล อําเภอ จังหวัด จากการจัดท่ีดินแทนท่ี)

บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร

เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร ตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม

ลงวันท่ี 13 พฤษภาคม 2568 อําเภอวังเหนือ จํานวน 359 ราย 486 แปลง เนื้อท่ีประมาณ 1,486-1-52  ไร

ลําดับ ช่ือ-สกุล
แปลง

ที่ดิน
กลุม/ระวาง

เนื้อท่ี ที่ต้ังท่ีดิน

349 นาย ภิญโญ มาชื่น 13 437 3 2 45 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

350 นาย สายันต นวลใจ 8 4947III6218 2 0 66 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/08/2562

351 นาย คํา ปาระหงษ 51 4947III6222 3 3 13 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

352 นาย สงัด สารขาว 17 4947III6220 1 1 80 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

353 นาย สงัด สารขาว 15 4947III6220 3 1 51 2 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

354 นาย จําชาติ พงษทิตย 10 4947III6220 1 2 66 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

355 นาย จําชาติ พงษทิตย 1 423 6 3 28 2 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

356 นาย วันชัย ประดิษฐถาวร 5 445 4 2 86 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

357 นาย หวิน สดใส 18 1269 2 3 23 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

358 นาง ชนิดา ปญญารอบรู 8 683 1 0 11 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 11/09/2562

359 นาย อภิเดช เชื้อปงปน 54 4947III6222 0 3 38 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

360 นาย อดุลย วงคเทียมใจ 193 4947III6622 2 0 98 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

361 นาย เปง อวดเสียง 95 4947III6622 2 1 7 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

362 นาง ชวน อบกลิ่น 27 683 4 3 48 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 15/07/2559

363 นาย สอง พรมอินถา 3 1739 8 1 45 2 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 6/06/2549

365 นางสาว ดอกรัก ตัวลือ 1 4947III6620 0 3 52 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/04/2549

366 นางสาว ดอกรัก ตัวลือ 62 4947III6620 1 2 90 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

367 นางสาว ดอกรัก ตัวลือ 93 4947III6622 1 2 46 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 6/06/2549

368 นางสาว ดอกรัก ตัวลือ 123 4947III6622 1 2 34 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 6/06/2549

369 นาย พรพินิต หาสินอุดม 128 4947III6622 1 1 66 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 6/06/2549

370 นาย พรพินิต หาสินอุดม 104 4947III6622 1 3 19 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 6/06/2549

371 นาย พรพินิต หาสินอุดม 103 4947III6622 3 3 76 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 6/06/2549

372 นาย พรพินิต หาสินอุดม 105 4947III6622 2 2 17 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 6/06/2549

373 นาย พรพินิต หาสินอุดม 36 4947III6620 0 3 37 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/04/2549

374 นาย พรพินิต หาสินอุดม 54 4947III6620 1 0 6 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

375 นาย อรุณ ลาภใหญ 23 4947III6220 2 0 40 2 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

376 นาย ถวิล เจนจัด 29 4947III6220 1 0 86 2 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

377 นาย พล มาดี 16 685 0 3 45 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

378 นาง นอย บุญสวน 99 4947III6622 0 3 92 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

379 นาย จันทรตา วงคบุญมา 16 501 0 3 13 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

380 นาย จันทรตา วงคบุญมา 13 501 1 2 35 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

381 นาย คํา ทูลเดช 22 4947III6222 2 1 72 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

382 นาย อุดร เจนคํา 108 4947III6622 2 0 67 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

383 นาง ไล คิดวอง 2 423 7 1 44 2 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

384 นาย เรวัติ ยามเลย 13 4947III6622 3 1 74 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

385 นาย เรวัติ ยามเลย 109 4947III6622 3 2 77 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

386 นาย ประเสริฐ ติดชัย 21 683 1 0 8 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

387 นางสาว อภิณหพร วงคอารียจรูญ 4 4947III6422 4 2 68 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

388 นาย ทูล คนมาก 10 445 4 1 81 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

389 นาง วิลาวัลย วงคเจริญ 18 4947III6620 0 3 92 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/04/2549

390 นาย สมคิด ปญญาวงค 49 4947III6222 2 0 73 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

391 นาง วันเพ็ญ คนเที่ยง 130 4947III6622 2 1 26 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

392 นาย พัตร ใจกวาง 2 437 3 0 94 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539



วันท่ีไดรับอนุญาตใหเขา

ทําประโยชน (นับตอเนื่อง

ไร งาน วา หมู ตําบล อําเภอ จังหวัด จากการจัดท่ีดินแทนท่ี)

บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร

เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร ตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม

ลงวันท่ี 13 พฤษภาคม 2568 อําเภอวังเหนือ จํานวน 359 ราย 486 แปลง เนื้อท่ีประมาณ 1,486-1-52  ไร

ลําดับ ช่ือ-สกุล
แปลง

ที่ดิน
กลุม/ระวาง

เนื้อท่ี ที่ต้ังท่ีดิน

393 นาย เดชา ถาพร 7 4947III6818 4 1 42 4 วังซาย วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

394 นาย อธิพงษ คนเที่ยง 28 4947III6220 3 2 28 2 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

395 นาย บุญสง จิตรแหลม 9 4947III6220 1 1 55 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

396 นาย ไหม คนมาก 12 437 0 2 76 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

397 นาย อุดม คนเที่ยง 53 4947III6620 1 3 65 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

398 นางสาว ตุนแกว คนเที่ยง 2 4947III6220 1 1 10 2 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

399 นางสาว ตุนแกว คนเที่ยง 4 4947III6220 0 2 43 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

400 นางสาว ตุนแกว คนเที่ยง 5 4947III6220 0 2 54 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

401 นาย สุพันธ อวดราง 2 1740 6 3 67 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 6/06/2549

402 นาย สมภพ เจนจัด 14 4947III6220 8 2 97 2 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

403 นาย อาย ยามเลย 125 4947III6622 1 0 49 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

404 นาย สมเจตน มาดี 11 4947III6620 0 3 78 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

405 นาย สมเจตน มาดี 10 4947III6620 1 2 70 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

406 นาง บัวเหลียว ศิริ 50 4947III6620 5 3 74 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/07/2555

407 นาย อุดม วงคเที่ยงทํา 1 4947III6422 1 1 60 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

408 นาง คําผง วงคอดทํา 38 4947III6222 2 3 20 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

409 นาย สุริยา ยามเลย 8 4947III6220 1 2 89 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

410 นาย ทอง คนมาก 6 437 1 0 82 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

411 นาง ทัศนีย วรรณเสถียร 18 683 3 1 52 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

412 นาย สมชาติ อวดดี 17 501 1 2 73 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

413 นาย เมตร วงคอดทํา 25 4947III6222 1 0 61 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

414 นาง หลา ใจกวาง 9 4947III6218 6 2 83 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 5/08/2562

415 นาง อุไร คิดวอง 3 435 4 0 79 6 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

416 นาง สมคิด เชื้อเขียว 63 4947III6222 1 1 57 7 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

417 นาย สมจิตร เสริมชัย 28 4947III6818 3 2 1 4 วังซาย วังเหนือ ลําปาง 4/04/2546

418 นาง จันทรหอม อวดตัว 20 685 1 2 12 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

419 นาง แกว ความหมั่น 2 501 1 1 42 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

420 นาง แกว ความหมั่น 1 501 1 0 63 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

421 นาง แกว ความหมั่น 1 684 2 0 66 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

422 นาย สุทิน วงศอดทํา 21 4947III6222 1 2 24 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

423 นาย ศรีทัย บุญสวน 126 4947III6622 2 1 75 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

424 นาย ศรีทัย บุญสวน 101 4947III6622 6 0 79 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

425 นาย ศรีทัย บุญสวน 100 4947III6622 6 0 29 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

426 นาง สมคิด ใจคม 4 4947III6222 0 3 74 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง  05/12/2555

427 นาง สมคิด ใจคม 8 4947III6222 0 2 72 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง  05/12/2555

428 นาง สมคิด ใจคม 2 1269 5 2 1 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

429 นาง ชาริการ ใจดื่ม 27 678 2 1 49 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

430 นาย คุณวุฒิ บุญชู 23 680 2 2 49 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

431 นาย จันทร แมกวม 44 678 1 2 84 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

432 นาย บุญมี สมสี 4 692 2 3 43 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 31/08/2543

433 นาย วีระชัย แกวกอน 5 4947III6626 5 1 37 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

434 นาย วีระชัย แกวกอน 2 2074 13 1 1 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 26/09/2550

435 นาย สุภาพ สุดใจ 3 678 3 2 7 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544



วันท่ีไดรับอนุญาตใหเขา

ทําประโยชน (นับตอเนื่อง

ไร งาน วา หมู ตําบล อําเภอ จังหวัด จากการจัดท่ีดินแทนท่ี)

บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร

เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร ตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม

ลงวันท่ี 13 พฤษภาคม 2568 อําเภอวังเหนือ จํานวน 359 ราย 486 แปลง เนื้อท่ีประมาณ 1,486-1-52  ไร

ลําดับ ช่ือ-สกุล
แปลง

ที่ดิน
กลุม/ระวาง

เนื้อท่ี ที่ต้ังท่ีดิน

436 นาย สุภาพ สุดใจ 6 678 1 3 0 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

437 นาง เรือนคํา แสนแซ 13 678 1 3 66 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

439 นาง เรือนคํา แสนแซ 1 4947III6626 2 0 98 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

440 นาย อินสอน แมนยํา 10 2075 4 2 56 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 26/09/2550

441 นาย อินสอน แมนยํา 3 4947III6626 1 0 43 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

442 นาย อินสอน แมนยํา 12 678 3 3 73 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

445 นาย อาย ตานาคา 11 4947III6426 2 0 17 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

446 นาย อาย ตานาคา 25 678 2 3 18 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

447 นาย อํานวย สายแปง 19 685 0 1 61 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

448 นาย ทินกรณ ศรีบุญมา 11 4947III6628 2 2 86 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

449 นาย ทินกรณ ศรีบุญมา 4 4947III6628 7 3 48 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

450 นาง สุนทร วิไลย 45 678 4 0 74 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

451 นาย บุญแตง ศรีขัติ 227 4947III6824 1 2 81 9 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 6/06/2549

452 นาย บุญแตง ศรีขัติ 226 4947III6824 1 0 41 9 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 6/06/2549

453 นาย บุญแตง ศรีขัติ 216 4947III6824 0 3 91 9 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 6/06/2549

454 นาย บุญแตง ศรีขัติ 225 4947III6824 1 0 34 9 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 6/06/2549

455 นาย นอย พานแกว 3 2072 4 0 12 8 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 26/09/2550

456 นาย นอย พานแกว 6 2072 0 3 87 8 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 26/09/2550

457 นาย สมคิด เงือกงาม 7 4947III6428 0 2 67 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

458 นาง ศิลป ลืมหลง 6 4947III6428 0 3 14 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

459 นาย สมบูรณ ลืมหลง 9 4947III6628 3 2 39 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

460 นาย สง โพธิ์ชวย 837 4947III6824 1 1 6 9 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 5/04/2549

461 นาย สง โพธิ์ชวย 838 4947III6824 1 2 58 9 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 5/04/2549

462 นาย สง โพธิ์ชวย 836 4947III6824 0 2 84 9 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 17/08/2548

463 นาย ประสิทธิ์ ปญญาดี 41 4947III6222 2 0 17 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

464 นาย ประสิทธิ์ ปญญาดี 39 4947III6222 0 3 86 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

465 นาย พรรณ อวดดี 3 687 2 0 66 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

466 นาง จม อุนอก 56 4947III6222 1 1 8 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

467 นาย บุญเปง ลืมหลง 7 2075 3 3 9 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 26/09/2550

468 นาย บุญเปง ลืมหลง 26 4947III6426 4 2 85 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

469 นาง วิไลวรรณ สุวรรณดารัตน 4 1269 4 1 44 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

470 นาง คลาย ยวนตา 10 678 1 1 46 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

471 นาย จันทร คิดมี 26 678 1 1 88 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

472 นาง แกว เสียงโต 6 680 0 2 40 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

473 นาย พรหม แกวกอน 2 678 3 1 58 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

474 นาย ทองเหรียญ คนเกง 19 2072 3 2 38 8 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 26/09/2550

475 นาย ทองเหรียญ คนเกง 21 2072 5 2 95 8 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 26/09/2550

476 นาย ตวย อุดมดัน 10 4947III6426 2 3 15 7 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

477 นางสาว บัวเขียว วงคพันตา 7 4947III6826 1 0 12 2 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

478 นาง มาลี อุตะมา 150 4947III6622 0 2 87 10 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

479 นาย เดช แกวประภา 2 4947III6222 1 0 68 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

480 นางสาว ศศิวิมล ถุงทอง 9 1269 5 1 81 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

481 นาง ประหัส เสียงดัง 27 4947III6826 1 0 42 2 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547



วันท่ีไดรับอนุญาตใหเขา

ทําประโยชน (นับตอเนื่อง

ไร งาน วา หมู ตําบล อําเภอ จังหวัด จากการจัดท่ีดินแทนท่ี)

บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ไดรับการพิจารณาใหไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร

เรื่อง ผลการพิจารณาใหเกษตรกรไดรับโฉนดเพื่อการเกษตร ตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม

ลงวันท่ี 13 พฤษภาคม 2568 อําเภอวังเหนือ จํานวน 359 ราย 486 แปลง เนื้อท่ีประมาณ 1,486-1-52  ไร

ลําดับ ช่ือ-สกุล
แปลง

ที่ดิน
กลุม/ระวาง

เนื้อท่ี ที่ต้ังท่ีดิน

482 นาย คําแกว เสียงดัง 26 4947III6826 1 0 64 2 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 12/07/2547

483 นางสาว กนกกร ไทยกรณ 40 687 0 2 35 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

484 นาง วันดี ขัดใสย 27 4947III6222 0 1 73 5 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 25/09/2555

485 นาย ปญญา อวดผิว 71 4947III6826 1 1 95 2 ทุงฮั้ว วังเหนือ ลําปาง 6/06/2549

486 นาย ผัด จําปาคํา 3 417 3 0 80 5 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง  16/06/2540

487 นาย คลาย จําธรรม 20 1358 0 3 8 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

488 นาย อินหลง อวดหาว 57 1372 1 0 18 15 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 4/04/2546

489 นาย บุญ การเพียร 1 1372 1 2 1 15 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 4/04/2546

490 นาย เสง กะถายะ 14 1356 0 1 36 8 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 27/08/2544

753 นาง ลําใย แหลมจริง 6 358 9 3 40 4 วังใต วังเหนือ ลําปาง 30/08/2539

821 นาง ศรีนวล ศรีชัย 19 1081 19 2 2 1 รองเคาะ วังเหนือ ลําปาง 20/07/2549

875 นาง บุญนาค พันปุกปก 88 4947III6622 1 1 67 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง 20/9/2547.

876 นาง วันเพ็ญ คนเที่ยง 154 4947III6622 3 2 17 1 วังเหนือ วังเหนือ ลําปาง  22/08/2555


